GCNH00805 dI do UBND huyện Tri Tôn cấp tháng 9/2005, cập nhật thay đổi và

cập nhật chuyển nhượng cho ông Đặng Phước Mẩn ngày 06/5/2022, tài sản đấu

giá có đặc điểm như sau:

- Thửa đất số: 47;

- Tờ bản đồ số: 22;

- Địa chỉ thửa đất: ấp An Nhơn, xã Lương Phi, huyện Tri Tôn, tỉnh An

Giang;

- Diện tích: 3.453,2m2 (Bằng chữ: Ba nghìn, bốn trăm năm mươi ba phẩy

hai mét vuông);

- Hình thức sử dụng: riêng;

- Mục đích sử dụng: 800m2 đất ở tại nông thôn; 2.653,2m2 đất trồng cây lâu

năm;

- Thời hạn sử dụng: Xác định thời hạn sử dụng đất CLN đến ngày

12/9/2055;

- Nguồn gốc sử dụng: Công nhận quyền sử dụng đất như giao đất có thu tiền

[...]

Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam - chi nhánh An Giang; Địa chỉ: Số

247 Trường Chinh, khóm Đông Thịnh 9, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang.

Điện thoại liên hệ: 0816 052 133 - 0816 168 133.

đ) Tổng giá trị khởi điểm tài sản Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với

đất đấu giá nêu trên: 3.127.678.768 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ một trăm hai mươi

bảy triệu sáu trăm bảy mươi tám nghìn bảy trăm sáu mươi tám đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm

nghìn đồng)/hồ sơ. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá không được hoàn trả

trong bất kỳ trường hợp nào.

4

- Tiền đặt trước: